
ZARZĄDZENIE NR Z-65/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2021 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz   art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305) w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr XXVIII/254/20 
Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Międzyrzecz na rok 2021   - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2021 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2021 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9B86B6B-8CC2-43E1-852A-5D30B0E77C36. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-65/2021 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2021 
załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 
2020 r. ze zmianami w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 475 842,73 117 480,00 2 593 322,73 

 85295  Pozostała działalność 31 100,00 117 480,00 148 580,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 117 480,00 117 480,00 

    0,00 117 480,00 117 480,00 

Dochody ogółem, w tym: 136 481 389,85 117 480,00 136 598 869,85 

dochody bieżące: 123 312 691,85 117 480,00 123 430 171,85 

dochody majątkowe: 13 168 698,00 0,00 13 168 698,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9B86B6B-8CC2-43E1-852A-5D30B0E77C36. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-65/2021 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 
2021  
załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w 
Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 2020 r. ze zmianami  w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 725 182,01 1 643,00 726 825,01 

 75495  Pozostała działalność 10 000,00 1 643,00 11 643,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 1 643,00 1 643,00 

    0,00 1 643,00 1 643,00 

758   Różne rozliczenia 561 331,58 -1 643,00 559 688,58 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 561 331,58 -1 643,00 559 688,58 

  4810 Rezerwy 461 331,58 -1 643,00 459 688,58 

   Rezerwa ogólna 161 331,58 -1 643,00 159 688,58 

801   Oświata i wychowanie 37 958 588,07 0,00 37 958 588,07 

 80101  Szkoły podstawowe 23 846 515,92 -1 000,00 23 845 515,92 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 132 355,92 -10 187,00 1 122 168,92 

    1 132 355,92 -10 187,00 1 122 168,92 

  4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 890,00 1 890,00 

    1 000,00 890,00 1 890,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 243 000,00 -890,00 242 110,00 

    243 000,00 -890,00 242 110,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 436 320,00 9 187,00 445 507,00 

    436 320,00 9 187,00 445 507,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 3 309 744,19 1 000,00 3 310 744,19 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 1 000,00 12 000,00 

    11 000,00 1 000,00 12 000,00 

 80105  Przedszkola specjalne 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00 

    1 000,00 -1 000,00 0,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

940 262,00 1 000,00 941 262,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9B86B6B-8CC2-43E1-852A-5D30B0E77C36. Podpisany Strona 1



    0,00 1 000,00 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 7 898 719,73 117 480,00 8 016 199,73 

 85295  Pozostała działalność 1 146 787,00 117 480,00 1 264 267,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 300,00 -2 158,00 33 142,00 

    35 300,00 -2 158,00 33 142,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 10 000,00 24 000,00 

    14 000,00 10 000,00 24 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 700,00 21 960,00 45 660,00 

    23 700,00 21 960,00 45 660,00 

  4260 Zakup energii 23 000,00 15 320,00 38 320,00 

    23 000,00 15 320,00 38 320,00 

  4270 Zakup usług remontowych 16 442,00 5 948,00 22 390,00 

    16 442,00 5 948,00 22 390,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 92 025,00 62 920,00 154 945,00 

    92 025,00 62 920,00 154 945,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 2 640,00 2 640,00 

    0,00 2 640,00 2 640,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  0,00 850,00 850,00 

    0,00 850,00 850,00 

       
Wydatki ogółem: 149 456 938,98 117 480,00 149 574 418,98 

wydatki bieżące: 122 807 754,98 117 480,00 122 925 234,98 

wydatki majątkowe: 26 649 184,00 0,00 26 649 184,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9B86B6B-8CC2-43E1-852A-5D30B0E77C36. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

